
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
457006, Челябинская область, Увельский район, с.Кичигино, ул.Мира, 56, 
телефон (факс)8-351-66-41-1-44

Р Е Ш Е Н  И Е  
19 марта 2020 года № 7
«Об исполнении бюджета Кичигинского 

сельского поселения за 2019 год»

Рассмотрев предоставленные информацию о поступлении в бюджет 
Кичигинского сельского поселении дополнительных налоговых и 
неналоговых доходов, дополнительных денежных средств в виде 
межбюджетных трансфертов по переданным полномочиям из бюджета 
района в бюджет сельского поселения, дотации на поддержку мер по 
обеспечению сбалансированности бюджетов, о расходовании средств 
бюджета Кичигинского сельского поселения за 2019 год, Совет депутатов 
Кичигинского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кичигинского сельского 
поселения за 2019 год.

2. Направить отчет об исполнении бюджета Кичигинского сельского 
поселения за 2019 год Главе Кичигинского сельского поселения для 
подписания.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования на информационных стендах.

M B. Цыганова
Председатель Совета 
Кичигинского сельского


